
UCHWAŁA NR XIII/84/2025  
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236,  art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  
Rada Miejska w Kałuszynie  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy  o kwotę  - 150.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  - 150.000,00 zł       
zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej  – Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2025 nadaje się 
brzmienie określone Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów gminy  wynosi - 68.637.525,85 złw tym: plan dochodów 
bieżących - 40.444.191,85 zł plan dochodów majątkowych - 28.193.334,00 zł 

2. Po zmianie plan wydatków  gminy wynosi - 67.437.525,85 złw tym: plan wydatków 
bieżących - 37.276.067,54 zł plan wydatków majątkowych - 30.161.458,31 zł 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Kałuszyna. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBA716-33E9-4D68-BAAB-C8B648A2B0E0. Podpisany Strona 1



Wydatki  zadania własne

Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XIII/84/2025
Rady Miejskiej w Kałuszynie
z dnia 8 września 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 572 020,34 -150 000,00 8 422 020,34

60016 Drogi publiczne gminne 8 203 029,88 -150 000,00 8 053 029,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 679 018,58 -150 000,00 7 529 018,58

710 Działalność usługowa 263 100,00 150 000,00 413 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 259 100,00 150 000,00 409 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 900,00 150 000,00 405 900,00

Razem: 65 101 802,41 0,00 65 101 802,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBA716-33E9-4D68-BAAB-C8B648A2B0E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/84/2025 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 8 września 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2025 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania: 

środki własne jst: 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok budżetowy 

2025                             
(suma od poz.8 do 12) dochody 

własne 
gminy 

przychody z 
niewykorzystanych  

środków wynikających  
ze szczególnych zasad 
wykonywania budżetu 

wolne 
środki 

fundusz 
sołecki 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł* 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

6050 383 
145,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

1 010 01044 

6370 

Budowa kanalizacji sanitarnej, 
oczyszczalni ścieków wraz z 
infrastrukturą techniczną w 
miejscowości Sinołęka, gm. 
Kałuszyn 

6 027 
000,00 6 027 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C.   5 643 
855,00 
D.  

Gmina Kałuszyn 

2 010 01044 6050 

Opracowanie programu 
funkcjonalno-użytkowego i 
budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z budową oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 
Gołębiówka, gm. Kałuszyn 

3 983 
824,00 2 072 824,00 161 

824,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBA716-33E9-4D68-BAAB-C8B648A2B0E0. Podpisany Strona 1



6370 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B. 
C.   1 911 
000,00 
D.  

Gmina Kałuszyn 

6050 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B. 
C. 
D.  

3 010 01044 

6370 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Leonów i 
Ryczołek wraz z oczyszczalnią 
ścieków 

8 900 
000,00 3 620 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B. 
C.   3 320 
000,00 
D.  

Gmina Kałuszyn 

4 600 60016 6060 
Wykup gruntów zajętych pod 
budowę ulicy Robotniczej w 
Kałuszynie 

190 000,00 190 000,00 190 
000,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

5 600 60016 6060 Wykup gruntów zajętych pod 
budowę drogi w Żebrówce 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

6 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
zapewniającej dojazd do 
gruntów rolnych wsi Szymony, 
gm. Kałuszyn 

440 000,00 440 000,00 280 
000,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B.    160 000,00 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

7 600 60016 6050 
Budowa, w tym  rozbudowa 
drogi gminnej w miejscowości 
Ryczołek. 

3 460 
000,00 3 460 000,00 815 

163,69 0,00 0,00 0,00 

A.  
B.   
C.   2 644 
836,31 
D.  

Gmina Kałuszyn 

8 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Ogrodowej 
w Kałuszynie z nawierzchni 
gruntowej na nawierzchnię 
asfaltową wraz z budową 
infrastruktury   

7 036 
612,00 3 612 388,00 1 512 

388,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B.  2 100 
000,00 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBA716-33E9-4D68-BAAB-C8B648A2B0E0. Podpisany Strona 2



9 600 60016 6050 
Budowa chodnika wzdłuż 
drogi  gminnej we wsi Budy 
Przytockie 

16 630,58 16 630,58 0,00 0,00 0,00 16 630,58 
A.  
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

10 750 75023 6050 
Modernizacja budynku 
Urzędu Miejskiego w 
Kałuszynie 

200 000,00 200 000,00 200 
000,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

6057 268 083,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B. 
C. 
D.     
268 083,60 

Gmina Kałuszyn 

11 750 75023 

6059 

Zwiększenie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w gminie 
Kałuszyn 

490 243,00 

85 382,00 34 318,00 0,00 0,00 0,00 

A.      
51 064,00 
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

12 754 75412 6050 
Wykonanie monitoringu 
wizyjnego na terenie OSP 
Olszewice 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

13 754 75412 6050 
Modernizacja budynku 
strażnicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kałuszynie 

6 860 
000,00 1 660 000,00 160 

000,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B.   1 500 
000,00 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

14 900 90001 6050 
Wymiana sieci wodociągowej 
na ul. Mostowej , na odcinku 
od ul. Trzcianka do ul. 
Zawoda w Kałuszynie  

333 000,00 298 000,00 298 
000,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B.    
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBA716-33E9-4D68-BAAB-C8B648A2B0E0. Podpisany Strona 3



15 900 90015 6050 
Wykonanie dodatkowych 
punktów oświetlenia ulicznego 
na terenie miasta i gminy  

20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B.    
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

16 900 90015 6050 
Wykonanie projektu 
technicznego i budowa 
oświetlenia ulicznego  na 
terenie sołectwa Sinołęka 

25 857,51 25 857,51 0,00 0,00 0,00 25 857,51 
A.  
B.    
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

17 900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi 
gminnej w Szymonach 

23 868,03 23 868,03 10 000,00 0,00 0,00 13 868,03 
A.  
B.  
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

18 921 92109 6050 
Wykonanie klimatyzacji w 
budynku świetlicy wiejskiej w 
Patoku 

26 014,14 26 014,14 6 400,00 0,00 0,00 19 614,14 
A.  
B.  
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

19 921 92109 6050 
Wykonanie 
termomodernizacji budynku 
świetlicy wiejskiej w Patoku 
gm. Kałuszyn 

250 000,00 250 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B.  200 000,00 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

20 921 92109 6050 
Budowa parkingu przy 
świetlicy wiejskiej w 
Garczynie Dużym 

14 752,04 14 752,04 0,00 0,00 0,00 14 752,04 
A.  
B.  
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

21 921 92109 6050 

Budowa wiaty przy świetlicy  
w Leonowie wraz z 
utwardzeniem terenu i 
wykonaniem opaski wokół 
świetlicy 

16 326,92 16 326,92 0,00 0,00 0,00 16 326,92 
A.  
B.  
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBA716-33E9-4D68-BAAB-C8B648A2B0E0. Podpisany Strona 4



22 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w 
Mroczkach  474 525,00 270 000,00 260 

000,00 0,00 0,00 10 000,00 
A.  
B.   
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

23 921 92109 6050 

Przebudowa, rozbudowa  i 
nadbudowa wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania części 
pomieszczeń  budynku Domu 
Kultury w Kałuszynie 

7 014 
928,00 4 356 808,00 3 289 

808,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B.    1 067 
000,00 
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

6230 6 796,45 6 796,45 0,00 0,00 0,00 
A.  
B.   
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

24 921 92120 

6570 

Dotacja na prace 
konserwatorskie przy 
obiektach zabytkowych w 
kościele pw.Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny  
(ołtarze boczne ) 

339 822,20 

333 025,75 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C.   333 025,75 
D.  

Gmina Kałuszyn 

6230 9 048,86 9 048,86 0,00 0,00 0,00 
A.  
B.   
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

25 921 92120 

6570 

Dotacja na prace 
konserwatorskie i 
restauratorskie ołtarza 
głównego i ambony Kościoła 
Parafialnego pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Kałuszynie. 

452 443,20 

443 394,34 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C.   443 394,34 
D.  

Gmina Kałuszyn 

26 921 92120 6230 
Dotacja na prace 
konserwatorskie  budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kałuszynie  

500 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B.   
C. 
D.  

Gmina Kałuszyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBA716-33E9-4D68-BAAB-C8B648A2B0E0. Podpisany Strona 5



6570 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C.   490 000,00 
D.  

Gmina Kałuszyn 

6057 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B.   
C. 
D.     5 535,00 

Gmina Kałuszyn 

27 754 75495 

6059 

Realizacja zadań objętych 
dofinansowaniem projektu tj.  
przeprowadzenie kampanii 
informacyjnej i promocji 
projektu związanych z 
zakupem   nowego ciężkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Kałuszynie 

15 535,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C.   
D.  

Gmina Kałuszyn 

28 900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi 
gminnej w miejscowości Wity. 

17 183,09 17 183,09 0,00 0,00 0,00 17 183,09 
A.  
B. 
C.   
D.  

Gmina Kałuszyn 

29 900 90095 6050 Utwardzenie terenu na zalewie 
Karczunek  157 000,00 157 000,00 157 

000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C.   
D.  

Gmina Kałuszyn 

30 900 90095 6050 
Modernizacja oświetlenia na 
terenie zalewu "Karczunek" w 
Kałuszynie  

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C.   
D.  

Gmina Kałuszyn 

31 921 92195 6050 
Wykonanie modernizacji i 
konserwacji pomnika "Złoty 
Ułan" w Kałuszynie 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C.   
D.  

Gmina Kałuszyn 

32 900 90004 6050 Przebudowa sceny w parku 
miejskim - plac Kilińskiego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

A.  
B. 
C.   
D.  

Gmina Kałuszyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBA716-33E9-4D68-BAAB-C8B648A2B0E0. Podpisany Strona 6



33 855 85516 6050 
Przebudowa placu zabaw przy 
Gminnym Żłobku w 
Kałuszynie 

255 540,00 255 540,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

A.      
230 540,00 
B. 
C.   
D.  

Gmina Kałuszyn 

34 754 75412 6050 
Modernizacja budynku 
strażnicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wąsach 

73 000,00 73 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B.     20 000,00 
C.   
D.  

Gmina Kałuszyn 

35 754 75412 6060 Zakup nowego średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w 
Sinołęce, gm. Kałuszyn 

1 300 
000,00 1 300 000,00 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B.   150 000,00 
C.   650 000,00 
D.  

Gmina Kałuszyn 

RAZEM: 49 021 
104,71 30 161 458,31 8 824 

892,00 0,00 0,00 148 
232,31 

A.       
281 604,00 
B.     5 197 
000,00 
C.   15 436 
111,40 
D.        
273 618,60   

Gmina Kałuszyn 

       21 188 334,00  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła:  RFRD, Polski Ład, RPOZ        
D. Srodki pochodzące z Unii Europejskiej       
Szczególne zasady wykonywania budżetu, w tym Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych        
      30 161 458,31      
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBA716-33E9-4D68-BAAB-C8B648A2B0E0. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XIII/84/2025  RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Wydatki zadania własne
	Załącznik 2 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2025


		2025-09-08T07:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




